stero gradus conferatur), inter alia prò

salubri ac felici eiusdem provinciae re-

gimine decreta, sub die xix mensis no-

vembris mdclxxxiii dcmandavit , ut in

capitulo generali eiusdem Ordinis tunc

proxime celebrando de numero magi-

strorum eiusdem provinciae augendo

ageretur; ac subinde idem capitulum ge-

nerale, ut debitus virtuti honor repen :

deretur, et fratres praefatae provinciae

congruis honorum praemiis ad sacra-

rum bonarumque litterarum studia am-

plectenda et prosequenda alacriores et

ferventiores redderentur, re mature per-

pensà atque discussa , ac dilecto filio

nostro Palutio lituli S. Mariae Trans -

tyberim S. R. E. presbytero cardinali

de Alteriis nuncupalo Ordims praedicli

apud nos et Sedem Apostolicam prote-

ctore approbante, inter ceteras prò dieta

Peruanà provincia editas ordinationes,

senarium eiusdem provinciae magistro-

rum numerum (si ita nobis placeret)

ad duodenarium imposterum extenden-

dum esse sancivit, decretumque hac in

re sub titulo prò Peruanà provincia §11

edidit tenoris qui sequitur , videlicet :

Porrcinm ca- 1 Quoniam praefatà provincia, salis am-
p-iluli gcucralis. l *

pia Iateque extensa, divino favente Nu-

mi ne, viris eximiis abundal, quos debita

praemiorum vicissitudine non decet esse

destitutos, ac eadem sacra Congregatio

ad capitulum generale commiserit agere

de augendo numero magislrorum : de-

claratur, in provincia Peruanà duodecim

imposterum fuluros esse magistros de

numero, si sancissimo domino nostro

placuerit, habito respectu proportiona-

tae dislributionis, itaut prò natis in In-

diis, qui sunt in maiori numero, novera

designentur magisteria, et tria prò Hi-

spanis
1
longe paucioribus i>.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expositio ciniìrmatio

subiungebat , dictus Ioannes decretum

huiusmodi in praefalo capitulo generali

factum , ut firmiter subsistat et exacte

servari valeat, apostolicae confìrmalio-

nis nostrae patrocinio communiri plu-

rimum desideret: nos, ipsum Ioannem

specialibus favoribus et gratiis prosequi

volentes, et a quibusvis excommunicalio-

nis, suspensionis et inlerdicti, aliisque

ecclesiasticissententiis, censuris el poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa latis, si quibus quomo-

dolibet innodatns exislit, ad effectum

praesentium dnmtaxat consequendum
,

liarum serie absolventcs et absolutum

fore censentes, supplicationibus eius no-

mine nobis super hoc humililcv porre-

ctis inclinati, decretum pracinsertum, au-

ctoritate apostolica, tenore praesentium,